РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» февраля 2025 года                                                                                            № 10
Об аннулировании адреса объекта

адресации
Руководствуясь   Федеральным   законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и   аннулирование   адресов», Уставом муниципального образования Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Аннулировать адрес: Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский,  сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Зеленая, земельный участок 1, кадастровый номер 57:02:0200101:0047 в связи  со снятием с кадастрового учета 20.06.2024 года. Уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации: 0fcfc64f-3202-4da2-93e1-488bb5e0ff34

Аннулировать адрес: Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский,  сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Школьная, земельный участок 3, кадастровый номер 57:02:0200101:0054, в связи  со снятием с кадастрового учета12.07.2024 года. Уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации: 8e8f9870-a7e8-4919-bfe6-e42e6dc99bc0
Аннулировать адрес: Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский,  сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Школьная, земельный участок 9, кадастровый номер 57:02:0200101:0052,  в связи  со снятием с кадастрового учета 20.06.2024 года. Уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации: 20892d93-1c47-4ecc-aa17-2fdd48221b83
     2. Настоящее   постановление   подлежит обнародованию на информационном стенде и официальном сайте в сети «Интернет» Администрации Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коптевского сельского поселения                                                               В.В. Архипова